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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82112033Q

2. Data e Regjistrimit 12/09/2018
3. Emri i Subjektit ANCIENT SHALOM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/09/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 05/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Deshmoret e Kombit, Kullat 
Binjake, Kati 3 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te kete si objekt kryesor te saj hapjen, 
menaxhimin dhe drejtimin e Restoranteve, Bareve, Fast 
Food, dhe modele te tjera te ngjashme ne fushen e Kulinarise 
dhe Gastronomise. Shoqeria do te kete si objekt te 
veprimtarise se saj, zhvillimin, kultivimin, tregtimin dhe te 
gjitha veprimtarite e tjera te lidhura me sektorin agro 
ushqimor. Shoqeria do te merret me prodhimin e produkteve 
bujqesore, ushqimore dhe te tjera te ngjashme te kesaj 
natyre. Shoqeria do te kete ne objekt importimin, blerjen dhe 
me pas tregtimin e produkteve ushqimore te krijuara si 
objekt i veprimtarise se saj. Vec sa me siper shoqeria mund 
te kryeje çdo lloj aktiviteti tregtar dhe industrial, ne 
perputhje me dispozitat ligjore te legjislacionit shqiptar dhe 
te huaj. 

10. Administratori/ët RITA BADAMI



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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